
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1279 

DETERMINA 
N. 1069 DEL 31/05/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Guderzo Massimo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZI  SOCIALI  -  AGGIUDICAZIONE A "CASA GENERALIZZA PIA SOCIETA'  TORINESE DI  SAN 
GIUSEPPE" DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN CENTRO DIURNO SOCIO-EDUCATIVO PER MINORI 
PREADOLESCENTI E ADOLESCENTI PERIODO 01/07/2017-30/06/2020 - LOTTO 1 CIG 6955981BEA E 
LOTTO 2 6959583D90. 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
7
6
4
8
5
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
0
7
/
0
6
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
A
R
A
 
B
E
R
T
O
L
D
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1279 

DETERMINA N. 1069 DEL 31/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE A "CASA GENERALIZZA PIA SOCIETA' TORINESE DI 
SAN GIUSEPPE" DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN CENTRO DIURNO SOCIO-EDUCATIVO PER MINORI 
PREADOLESCENTI E ADOLESCENTI PERIODO 01/07/2017-30/06/2020 - LOTTO 1 CIG 6955981BEA E LOTTO
2 6959583D90. 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che con determinazione n. 118 del 27/01/2017 è stata indetta procedura di gara aperta 
per  l'affidamento  del  servizio  di  accoglienza  in  centro  diurno  per  minori  preadolescenti  e 
adolescenti per il periodo 01/05/2017-30/04/2020:

• lotto 1 (CIG 6959581BEA) – Accoglienza in centro diurno socio-educativo per n.15 minori 
12/18 anni di ambo i sessi;

• lotto 2 (CIG 6959583D90) – Accoglienza in centro diurno socio-educativo per n.7 minori 
6/11 anni di ambo i sessi;

 
Richiamati:

• la direttiva 2014/24/UE in materia di appalti pubblici;
• l'art.37 del D.Lgs 50/2016 che attribuisce alle stazione appaltanti e agli enti aggiudicatori la 

possibilità di acquisire lavori, servizi e forniture facendo ricorso a centrali di committenza;
• l'art.1 comma 88 della L. 56/2014 prevede che la Provincia possa, in intesa con i Comuni,  

esercitare  le funzioni di stazione appaltante;
• l'art. 4 del D.P.C.M del 30/06/2011 prevede che i rapporti tra Stazione Unica Appaltante ed 

enti aderenti siano regolati da una convenzione;

Dato atto che:
• in data 19/10/2016 PGN 134002 il Comune di Vicenza ha sottoscritto la convenzione per 

l'adesione alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza;
• con comunicazione PGN 18137 del 09/02/2017 il  Comune di Vicenza per il  tramite del 

Settore  Servizi  Sociali  ha  trasmesso,  ai  sensi  degli  artt.  6  e  9  della  convenzione  per 
l'adesione  del  Comune  di  Vicenza  alla  Stazione  Unica  Appaltante  della  Provincia  di 
Vicenza la determina a contrarre esecutiva n.118 del 27/01/2017 ed il capitolato speciale 
d'appalto per l'affidamento del servizio suddetto;

• la Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza ha provveduto alla pubblicazione 
del bando e del disciplinare di gara; 

• a seguito di pubblicazione del bando di gara (PGN 24849 del 03/04/2017) è pervenuta, nel 
termine previsto, un'unica offerta da parte di Casa Generalizza Pia Societa'  Torinese di 
San Giuseppe con sede in via Cal di Breda, 67, a Treviso; 

• con determina n.341 del 27/04/2017 della Stazione Unica Appaltante della Provincia di 
Vicenza è stata nominata la Commissione di Gara per l'espletamento delle procedure di 
gara suddetta; 

Dato atto, altresì che: 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1279 

DETERMINA N. 1069 DEL 31/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE A "CASA GENERALIZZA PIA SOCIETA' TORINESE DI 
SAN GIUSEPPE" DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN CENTRO DIURNO SOCIO-EDUCATIVO PER MINORI 
PREADOLESCENTI E ADOLESCENTI PERIODO 01/07/2017-30/06/2020 - LOTTO 1 CIG 6955981BEA E LOTTO
2 6959583D90. 

• in data 28/04/2017 alle ore 09:00 nella sede della Provincia di Vicenza, contrà Gazzole, 1, 
in  seduta  pubblica  si  è  riunita   la  Commissione  di  Gara  per  la  verifica  della  busta,  
presentata dalla ditta suddetta, contenente la “Documentazione Amministrativa”, “L'offerta 
Tecnica”, il cui verbale risulta regolarmente agli atti;

• in data 28/04/2017 alle ore 09:35, nella medesima sede in seduta riservata, si è riunita la 
Commissione di Gara per la valutazione dell'offerta tecnica, presentata dalla ditta suddetta, 
il cui verbale risulta regolarmente agli atti e dopo attenta valutazione  ritiene di chiedere dei 
chiarimenti  alla  ditta  concorrente  in  merito  all'offerta  tecnica  presentata  invitandola  con 
nota del 28/04/2017 pgn 31080 entro le ore 12:00 del 04/04/2017 a specificare  come verrà 
garantito il rapporto numerico tra educatori e minori per quanto riguarda il numero degli 
educatori in entrambi i lotti;

• in data 05/05/2017 alle ore 12:30 nella sede della Provincia di Vicenza, in seduta segreta, 
si  è  riunita  la  Commissione  di  Gara  per  la  prosecuzione  della  valutazione  dell'offerta 
tecnica e, dopo aver preso atto dei chiarimenti pervenuti da parte della Casa Generalizza 
Pia Società Torinese di San Giuseppe, procede con l'attribuzione del punteggio dell'offerta 
tecnica così come da verbale che risulta regolarmente agli atti;

• in data 05/05/2017 alle ore 13:05, nella medesima sede, in seduta pubblica, si è riunita la 
Commissione  di  Gara,  per  la  comunicazione  del  punteggio  dell'offerta  tecnica  e  per 
l'apertura della busta contenente l'offerta economica, il cui verbale risulta regolarmente agli 
atti;
 

Considerato che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in materia 
di appalti pubblici e sono pertanto regolari;

Verificata la proposta di aggiudicazione ai sensi degli  artt.  32, comma 5, e 33,  comma 1,  del 
D.Lgs. 50/2016; 

Rilevato che, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 l'aggiudicazione diventerà efficace 
dopo la verifica, da parte della Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza, del possesso 
dei prescritti requisiti;  

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n.  7/14216 del 31 gennaio 2017  che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1279 

DETERMINA N. 1069 DEL 31/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE A "CASA GENERALIZZA PIA SOCIETA' TORINESE DI 
SAN GIUSEPPE" DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN CENTRO DIURNO SOCIO-EDUCATIVO PER MINORI 
PREADOLESCENTI E ADOLESCENTI PERIODO 01/07/2017-30/06/2020 - LOTTO 1 CIG 6955981BEA E LOTTO
2 6959583D90. 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016  che  approva  il  documento 
programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 
adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di aggiudicare, per le motivazioni esposte in premessa, alla Casa Generalizza Pia Società 
Torinese  di  San  Giuseppe  con  sede  a  Treviso  in  via  Cal  di  Breda,  67,   il  servizio  di 
accoglienza  in  centro  diurno  per  minori  preadolescenti  e  adolescenti  per  il  periodo 
01/07/2017 – 30/06/2020, sotto condizione sospensiva della verifica positiva del possesso 
dei prescritti requisiti, ai seguenti prezzi offerti:
- lotto 1 CIG 6959581BEA  per € 326.000,00(IVA esente);
- lotto 2 CIG 6959583D90 per € 124.500,00 (IVA esente). 

2) di dare atto che il valore stimato dell'appalto, per il periodo 01/07/2017 – 30/06/2020, come 
determinato  a  seguito  dell'offerta  presentata  ammonta  ad €  450.572,00  (IVA esente  e 
spese di bollo comprese); 

3) di dare atto che la spesa complessiva triennale di € 450.572,00, è già stata impegnata per 
per € 425.540,26 con determina n.118 del 27/01/2017 con imputazione ai seguenti capitoli:
Anno 2017 (totale € 75.095,34)

• impegno 113625 per € 37.554,00 al cap. 1302001 “Interventi di prevenzione e protezione 
nei confronti di minori e famiglie”

• impegno 113625 per € 37.541,34 al cap. 1302002 “Spesa per rette ad istituti che ospitano 
minori con affido giudiziale”
del Bilancio di Previsione 2017-19, esercizio 2017;
Anno 2018 (totale € 150.190,68)

• impegno 113626 per € 75.095,34 al cap. 1302001 “Interventi di prevenzione e protezione 
nei confronti di minori e famiglie”

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1279 

DETERMINA N. 1069 DEL 31/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE A "CASA GENERALIZZA PIA SOCIETA' TORINESE DI 
SAN GIUSEPPE" DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN CENTRO DIURNO SOCIO-EDUCATIVO PER MINORI 
PREADOLESCENTI E ADOLESCENTI PERIODO 01/07/2017-30/06/2020 - LOTTO 1 CIG 6955981BEA E LOTTO
2 6959583D90. 

• impegno 113626 per € 75.095,34 al cap. 1302002 “Spesa per rette ad istituti che ospitano 
minori con affido giudiziale”
del Bilancio di Previsione 2017-19, esercizio 2018;
Anno 2019 (totale € 150.190,68)

• impegno 113719 per € 75.095,34 al cap. 1302001 “Interventi di prevenzione e protezione 
nei confronti di minori e famiglie” 

• impegno 113719 per € 75.095,34 al cap. 1302002 “Spesa per rette ad istituti che ospitano 
minori con affido giudiziale”
del Bilancio di Previsione 2017-19, esercizio 2019;
Anno 2020 (totale € 50.063,56)

• impegno 113721 per € 25.031,78 al cap. 1302001 “Interventi di prevenzione e protezione 
nei confronti di minori e famiglie”

• impegno 113721 per €  25.031,78 al cap. 1302002 “Spesa per rette ad istituti che ospitano 
minori con affido giudiziale”
ove, in sede di predisposizione del Bilancio di Previsione 2018-2020 verrà assicurata la 
necessaria disponibilità;

4) di impegnare l'ulteriore spesa di € 25.031,7,  conseguente allo slittamento dei termini  di 
decorrenza e scadenza dell'affidamento di cui al punto 1) dal 01.07.2017 al 30.03.2020, 
inizialmente stabiliti con la determina di indizione della gara n. 118/2017 dal  01/05/2017-
30/04/2020, come segue:
Anno 2020 (€ 25.031,74):

• € 12.515,87 al cap. 1302001 “Interventi di prevenzione e protezione nei confronti di minori 
e famiglie” 

• € 12.515,87 al cap.  1302002 “Spesa per rette ad istituti che ospitano minori con affido 
giudiziale” 
ove, in sede di predisposizione del Bilancio di Previsione 2018-2020 verrà assicurata la 
necessaria disponibilità;

5) di   attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1279 

DETERMINA N. 1069 DEL 31/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE A "CASA GENERALIZZA PIA SOCIETA' TORINESE DI 
SAN GIUSEPPE" DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN CENTRO DIURNO SOCIO-EDUCATIVO PER MINORI 
PREADOLESCENTI E ADOLESCENTI PERIODO 01/07/2017-30/06/2020 - LOTTO 1 CIG 6955981BEA E LOTTO
2 6959583D90. 

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1279 

DETERMINA N. 1069 DEL 31/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE A "CASA GENERALIZZA PIA SOCIETA' TORINESE DI 
SAN GIUSEPPE" DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN CENTRO DIURNO SOCIO-EDUCATIVO PER MINORI 
PREADOLESCENTI E ADOLESCENTI PERIODO 01/07/2017-30/06/2020 - LOTTO 1 CIG 6955981BEA E LOTTO
2 6959583D90. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019 2020

1302001 113625
competenza: 37.554,00 

cassa: 31.295,00 6.259,00 

1302002 113625
competenza: 37.541,34 

cassa: 31.284,45 6.256,89 

1302001 113626
competenza: 75.095,34 

cassa: 68.836,45 6.258,89 

1302002 113626
competenza: 75.095,34 

cassa: 68.836,45 6.258,89 

1302001 113719
competenza: 75.095,34 

cassa: 68.836,45 6.258,89 

1302002 113719
competenza: 75.095,34 

cassa: 68.836,45 6.258,89 

1302001 113721
competenza: 25.031,78 

cassa: 25.031,78 

1302002 113721
competenza: 25.031,78 

cassa: 25.031,78 

1302001
competenza: 12.515,87 

cassa: 12.515,87 

1302002
competenza: 12.515,87 

cassa: 12.515,87 

TOTALE
competenza: 75.095,34 150.190,68 150.190,68 75.095,30 0,00 

cassa: 62.579,45 150.188,79 150.190,68 87.613,08 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1279 

DETERMINA N. 1069 DEL 31/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE A "CASA GENERALIZZA PIA SOCIETA' TORINESE DI 
SAN GIUSEPPE" DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN CENTRO DIURNO SOCIO-EDUCATIVO PER MINORI 
PREADOLESCENTI E ADOLESCENTI PERIODO 01/07/2017-30/06/2020 - LOTTO 1 CIG 6955981BEA E LOTTO
2 6959583D90. 

8) di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art.1 del DL 6/7/12, n.95, conv.nella L. 7/8/12, n.135 (procedure Consip) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1279 

DETERMINA N. 1069 DEL 31/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE A "CASA GENERALIZZA PIA SOCIETA' TORINESE DI 
SAN GIUSEPPE" DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN CENTRO DIURNO SOCIO-EDUCATIVO PER MINORI 
PREADOLESCENTI E ADOLESCENTI PERIODO 01/07/2017-30/06/2020 - LOTTO 1 CIG 6955981BEA E LOTTO
2 6959583D90. 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
30/05/2017  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


